МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

 П Р И К А З

от 14 марта 2013 года                                                                          № 178-О

О внесении изменений в Положение о сайте школы
    Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 10.07.92 № 3266-1, постановления правительства Российской Федерации от 18.04.2012 № 343 «Об утверждении Правил размещения в сети Интернет и обновления информации об образовательном учреждении», в целях формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных учреждений муниципального образования город Краснодар, повышения качества использования Интернет-технологий в предоставлении первоочередных муниципальных услуг в электронном виде  и приказа департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар № 176  «О внесении изменений в Положение  о сайте образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар от 13.03.2013 года, приказываю:

1.Внести в Положение о функционировании сайта школы , утвержденное приказом директора школы Кириенковой Л.В. от от «11» марта 2012   № 193/1, следующее изменения: добавить схему проезда, пункт меню «Наш профсоюз», документы, необходимые для начисления компенсационных выплат, адреса многофункциональных центров (МФЦ);
2. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно Положению учителю информатики Пелиной И.Н.;

3. Осуществить контроль за информацией замдиректора по УВР Тарасовой О.А..

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора школы Кириенкову Л.В.

Директор МБОУ СОШ № 31                                               Л.В.Кириенкова